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Zamiast jednoczęściowego obrazu, wiele osób wybiera tryptyki. Nie dość, że są bardzo
modne, to okazują się też wyjątkowo efektowne i nie sposób nie zwrócić na nie uwagi. Na
rynku mamy mnóstwo takich obrazów do wyboru i czasem trudno jest zdecydować, który
będzie najlepiej pasował do naszego mieszkania. Co zatem powinno być czynnikiem
przemawiającym za wyborem - cena, wielkość czy może tematyka?

    Czy rzeczywiście tryptyk to dobry pomysł?

Ci, którzy jeszcze nie mieli okazji powiesić w swoim mieszkaniu trzyczęściowego obrazu, mogą mieć
różne wątpliwości co do takiej ozdoby wnętrza. Warto tu podkreślić, że tryptyki na ogół są bardzo
wyrazistą dekoracją, nawet jeśli mają niewielkie rozmiary. Jeśli chce się nadać charakter salonowi
czy sypialni, to z pewnością tryptyk w odpowiednich kolorach okaże się doskonałym pomysłem. Nie
bez powodu jest tu mowa o kolorze - nie będzie przesadą, że jest on równie ważny, jak tematyka
obrazów. Do sypialni najlepiej wybrać delikatne pastele, choć sprawdzą się one świetnie także we
wnętrzach o klasycznym lub skandynawskim wystroju. Jeśli w pokoju brakuje mocnego akcentu, to
tryptyk przyciągający spojrzenia zdecydowaną kolorystyką i dynamicznymi liniami jest doskonałą
propozycją. Jeśli mieszkanie jest niewielkie, to należy pamiętać o tym, że jasne barwy nie ograniczą
dodatkowo przestrzeni, jednak duży tryptyk z dominacją czerwieni czy czerni może przytłoczyć
pomieszczenie. Jak widać, dzięki tryptykom można sprytnie udekorować każde mieszkanie, jednak
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warto wspomnieć jeszcze o kilku ważnych kwestiach.

     Obrazy powinny wpisywać się w gust mieszkańców

Tematyki tryptyków są bardzo różne i jest to niewątpliwie świetna wiadomość dla osób o rozmaitych
pasjach. Kupując tryptyk na prezent, trzeba wybrać takie obrazy, które idealnie będą pasować do
zainteresowań jego przyszłego właściciela lub właścicielki. Pasjonat sportu niekoniecznie będzie
przekonany do tryptyku ukazującego sztukę współczesną, a wielbiciel przyrody może nie docenić
cyklu obrazów przedstawiających samochody. Oczywiście taki problem zazwyczaj znika, gdy mamy
kupić tryptyk do swojego pokoju, jednak co robić, jeśli szukamy czegoś do salonu, a mieszkamy z
rodziną? Szczególnie trudny wybór jest wtedy, gdy każdy mieszkaniec ma odmienny gust. Aby
wszyscy czuli się dobrze we wspólnym salonie czy kuchni, można po prostu pójść na kompromis i
postawić na jakiś neutralny temat. Krajobrazy, zwierzęta, mapy czy niektóre abstrakcje to jedne z
tych kategorii, wśród których znajdują się tryptyki do mieszkań z rodzinami wielopokoleniowymi.

     Istotna jest jakość

Aby móc przez długi czas cieszyć się nienagannym wyglądem tryptyków, należy zainwestować w ich
jakość. Przede wszystkim trzeba przyjrzeć się jakości wydruku - obrazy wykonane przy użyciu
drukarek cyfrowych najnowszej generacji robią wrażenie głębią kolorów i świetnie oddanymi
detalami. Warto też mieć na względzie, że obrazy stworzone przy użyciu specjalnej pianki pokrytej
folią poliestrową wysokiej klasy są trwałe i jednocześnie lekkie.  
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